www.baumer.com Seite 1 / 4Datenblatt A24.12
MFT
Differenzdruckmessgerät
20
14
-0
1-
21

Nicht NACE konform
MFT 5 – D 0 0 . N08 . K 3 9 . 1 0 0
Bestellbeispiel
20
14
-0
1-
21
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
MFT
Differenzdruckmessgerät
Seite 4 / 4Datenblatt A24.12
Bestellangaben MFT
MFT – . xxx . . /
Model
Differenzdruckmessgerät MFT
Nenngrösse
100 mm 5
150 mm 7
–
Montageart
Gehäuse und Bajonettring aus Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Mit Messgerätehalter für Wandmontage A
Mit 3-Loch-Frontring für Tafeleinbau  B
Direktanbau D
Mit Messgerätehalter für Montage an 2" Leitungen P
Gehäuse und Bajonettring aus Edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Mit Messgerätehalter für Wandmontage 1
Mit 3-Loch-Frontring für Tafeleinbau 2
Direktanbau 4
Mit Messgerätehalter für Montage an 2" Leitungen 8
Gehäusebauform
Standardgehäuse 0
 Gehäuse mit bruchsicherer Trennwand 1
Dämpfungsflüssigkeit
Ungefüllt 0
BH3 (Silikonöl) 3
.
Masseinheiten / Messbereiche 2)
bar Bxx
psi Hxx
kPa Dxx
mbar Nxx
kg/cm² Fxx
.
Statischer Druck 2)
25 bar K
100 bar N
250 bar Q
400 bar R
Prozessanschluss
G½ (Aussengewinde) 3
½ NPT (Aussengewinde) 6
¼ NPT (Innengewinde) 8
½ NPT (Innengewinde) N
Medienberührte Teile
Edelstahl 316L 2
Monel 400 9
Hastelloy C276 6
.
ATEX
Ohne 0
ATEX CE II2 GD 1
Sauerstoffanwendungen
Nicht geeignet 0
Öl- und fettfrei gereinigt für Sauerstoff 1
NACE konform
Ohne 0
NACE konform 1
Gewählte Optionen hinter dem / auflisten /
2) Lieferbare Standardmessbereiche und statische Drücke siehe Tabellen auf Seite 3. Andere Messbereiche bitte anfragen.